

ՀՀ <<Տավուշի մարզի Բերդի թիվ 1 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի 2016թ. Գնումների փոփոխված պլանը

Պատվիրատու Բերդի թիվ 1 հիմն. դպրոց						
Օրագիրը կրթություն						
Անվանումը հիմնական հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1		դաս 2	ծրագիր 1	
	բաժին 9	խումբ 2		դաս 1	ծրագիր 2	
	բաժին 9	խումբ 2		դաս 2	ծրագիր 2	
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կոդը ըստ CPV-ի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ծանոթություններ (նախատեսված)	
1	2	3	4	5		
	ԱՄՊՈՐՏ		X	X	1625.1	X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	250.0	250.0	1
65200000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	մ3	2000.0	2080.3	1
72400000	համացանցային կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150.0	150.0	1
90512000	աղբի փոխադրման ծառայություն և դեռատիզագ.	ԲԸԱՀ	դրամ	96.0	96.0	1
65111000	խմելու ջուր	ԲԸԱՀ	մ3	100.0	100.0	1
79980000	տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	50.0	50.0	1
79820000	Հրատարակ. Տպագր. և ծառայութ. և կուրթ. Մատ.	ԲԸԱՀ	հատ	70.0	70.0	1
22111110	Դասագրքերի գումար	ԲԸԱՀ	հատ	68.9	68.9	1
48210000	Ինտերն. Տեղեկ. կայքում և կատայ. Ներկ.	ԲԸԱՀ	հատ	43.2	43.2	1
	ընդամենը				2908.4	
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
30197631	թուղթ, A4 խորանոտի /1/21-29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	150.0	60
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	6.0	600
30197234	թղթապանակ,կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2	20
30192710	ստիկնա, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	7.0	20
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	3	20
30192121	գրիչ գելիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	2.4	20
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	4.8	16
30125120	լազերային տպիչի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20	4
30192130	մատիտ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	350	2.8	8
30121500	կարտրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	50.0	2
	ընդամենը				250.0	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	12.8	8
31531210	էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100 W	ԲԸԱՀ	հատ	100	5.0	50
31684100	վարդակ երկրենեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	4.0	8
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	700	3.5	5
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	15.00	15
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	200	12.0	60
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	28.0	10
39831240	ժամել	ԲԸԱՀ	շիշ	400	8.00	20
39831240	ռախշա	ԲԸԱՀ	շիշ	300	6.00	20
39525800	հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	8.0	20
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.5	10

39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9.0	10
33761000	ռույնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4.0	40
39224332	ցինկապատե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4.8	4
44111412	ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	ԿԳ	1600	4.8	3
39831600	զուգարանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	750	3.0	4
39224210	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	800	2.4	3
31212000	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10.0	20
39832100	սպասք լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10.0	20
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1800	7.2	4
31531500	ցերեկային լամպ 60 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5.0	10
31531600	ցերեկային լամպ 100 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6.0	10
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8.0	8
31681620	էլ. Ապահովիչ միաֆազ 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1400	14.0	10
30234610	ֆլեշ հիշողության 2 ԳԲ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8.0	4
44163121	խողովակ երկաթ. 75 մմ	ԲԸԱՀ	մ	2000	80.0	40
	կարբիթ	ԲԸԱՀ	կգ	800	20.0	25
	րնդամենը				300.0	
98390000	րնդահանուր րնույթի այլ ծառայություններ				15.0	
22111150	քարտեզներ 17, գիրք 1	ԲԸԱՀ	հատ	2500	45.0	18
	րնդամենը				45.0	
39121470	սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	18500	277.5	15
39138100	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	180.0	30
39138100	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	120.0	15
	րնդամենը				577.5	
99600000	զնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ		դրամ	46077.2	46077.2	1
	պարգևատրում		դրամ	1000.0	1000.0	1
	գործուղման ծառայություն		դրամ	150.0	150.0	1
	րնդամենը				47227.2	

Գնումների համակարգող /  Պապյան